
 
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
(48 сесія) 

 
РІШЕННЯ 

 
«25» квітня 2018 р.                             Рубіжне                                        № 48/13 
 
Про внесення змін у  міську 
Програму «Розвиток освіти  
Рубіжного – інвестиції 
в майбутнє країни» на 2018-2020 роки 
 

Заслухавши інформацію про необхідність внесення змін у додатки до міської 
Програми «Розвиток освіти Рубіжного – інвестиції в майбутнє країни» на 2018-2020 роки, 
затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради №37/9 від 20.12.2017 року, на підставі  
рекомендації постійної комісії з соціальних питань від 18 квітня 2018 року, керуючись  п. 
22 ч. 1 ст. 26,  п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Рубіжанська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 1. У Додатку 1  «Паспорт міської Програми «Розвиток освіти Рубіжного – інвестиції 
в майбутнє країни» на 2018-2020 роки»,  в розділі 7  «Обсяги та джерела фінансування» у 
рядку «Кошти спеціального фонду» цифри «2922,752 тис.грн» замінити на «2980,563 
тис.грн», цифри «3095,194 тис.грн» замінити на «3156,416 тис.грн», цифри «3249,954 
тис.грн» замінити на «3314,237 тис.грн» (додається). 

2.  У Додатку 2  «Перелік завдань і заходів до міської Програми «Розвиток освіти 
Рубіжного – інвестиції в майбутнє країни» на 2018-2020 роки»: 

 в розділі 1 «Надання дошкільної освіти» у п.1.2  рядку «із спеціального фонду 
(власні надходження)» цифри «48,000 тис.грн» замінити на «60,000 тис.грн», цифри «50,832 
тис.грн» замінити на «63,540 тис.грн», цифри «53,374 тис.грн» замінити на «66,717 
тис.грн»; 

 в розділі 2 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» у п.2.2  рядку «із спеціального фонду (власні 
надходження)» цифри «113,667 тис.грн» замінити на «147,837 тис.грн», цифри «120,373 
тис.грн» замінити на «156,559 тис.грн», цифри «126,392 тис.грн» замінити на «164,387 
тис.грн»; 

в розділі 3 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми»: у п.3.2  рядку «із спеціального фонду (власні 
надходження)» цифри «9,000 тис.грн» замінити на «18,000 тис.грн», цифри «9,531 тис.грн» 
замінити на «19,062 тис.грн», цифри «10,008 тис.грн» замінити на «20,015 тис.грн»; у п.3,4  
рядку «з місцевого бюджету» цифри «57,186 тис.грн» замінити на «60,000 тис.грн», цифри 
«60,045 тис.грн» замінити на «68,000 тис.грн»; 

в розділі 6 «Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти» у п.6.2  рядку «із 
спеціального фонду (власні надходження)» цифри «41,780 тис.грн» замінити на «44,421 
тис.грн», цифри «44,245 тис.грн» замінити на «47,042 тис.грн», цифри «46,457 тис.грн» 
замінити на «49,934 тис.грн» (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з соціальних питань. 

 
Міський голова С.І.Хортів 



 
Інформація 

до проекту рішення внесення змін у  міську 
Програму «Розвиток освіти Рубіжного – інвестиції в майбутнє країни» на 

2018-2020 роки, 
затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 №37/9 

 
  В 2016 -2017 роках громадські організації та благодійні фонди стали 
активно допомагати закладам освіти в проведенні поточних ремонтів будівель, 
систем опалення та каналізації тощо, в закладах накопичилась велика кількість 
зворотніх матеріалів, а саме металобрухт, скла, деревини. Доходна частина по 
яких не була запланована кошторисами на 2016, 2017 роки. У зв’язку з цим 
заклади не мали можливості запланувати витрати на придбання  необхідних 
для їх функціонування  обладнання, предметів, матеріалів та послуг. З метою 
вирішення цієї проблеми були збільшені доходи та видатки спеціально фонду 
в кошторисі на 2018 рік, які відображаємо в даному проекті рішення. 

Проект рішення  про внесення змін у  міську Програму «Розвиток освіти 
Рубіжного-інвестиції в майбутнє країни» на 2018-2020 роки, затвердженої 
рішенням Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 №37/9 розміщений на сайті 
міської ради  21.02.2018 згідно з Законом України «Про доступ до публічної 
інформації». 
 
 
 
В.о. начальника управління освіти                                              О.О. Бутенко



 
 
 

Додаток 1 
до міської Програми "Розвиток освіти Рубіжного –  

інвестиції в майбутнє країни" на 2018-2020 роки 
        
        

ПАСПОРТ   
міської комплексної програми "Розвиток освіти Рубіжного - інвестиції в майбутнє країни" на 
2018-2020 роки 
1. Паспорт затверджено рішенням Рубіжанської міської ради Луганської області 
від___________________№_______ 
2. Ініціатор: управління освіти Рубіжанської  міської ради Луганської 
області    
3. Розробник: управління освіти Рубіжанської  міської ради Луганської області   
4. Відповідальний виконавець: управління освіти Рубіжанської  міської ради Луганської області  
5. Співвиконавці:  Дошкільні, загальноосвітні, позашкільні навчальні заклади.   
6. Термін виконання: 2018-2020 рр.      
7. Обсяги та джерела фінансування:      
        

Обсяг у тому числі за роками   
Джерела 

фінансування фінансування 
(тис.грн.) 2018 рік 2019 рік 2020 рік 

  
Кошти місцевого 

бюджету 344741,866 108718,796 115133,205 120889,865   
Кошти 

державного 
бюджету 

0,000 0 0,000 0,000 
  

Кошти освітньої 
субвенції 164917,789 50493,642 55038,070 59386,077 

  
Кошти 

спеціального 
фонду (власні 
надходження) 

9451,216 2980,563 3156,416 3314,237 

  

Бюджет розвитку 155301,985 48976,485 51866,098 54459,402 
  

Разом 674412,857 211169,486 225193,789 238049,582   
        

Примітка: обсяги  та джерела фінансування можуть корегуватися в межах бюджетного 
періоду без внесення змін до даної таблиці 

 

В.о. начальника управління освіти                                              О.О. Бутенко 
 
Секретар міської ради                                                                   В.І. Соловйов 



 
 
 
 

Додаток 2 
до міської Програми "Розвиток освіти Рубіжного –  

інвестиції в майбутнє країни" на 2018-2020 роки 
         
Перелік завдань і заходів        
до міської комплексної програми "Розвиток освіти Рубіжного - інвестиції в майбутнє країни" на 2018-2020 роки  
          

Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.)  

всього у тому числі по рокам  
№ 
п/п Перелік заходів Програми 

Строк 
вико-нання 

заходу 
Виконавці 

разом 2018 2019 2020 

Очікуваний 
результат 

 

1 Надання дошкільної освіти  

Забезпечення надання дошкільної освіти  

- кількість діючих ДНЗ (од.)   9 9 9  

- кількість груп(од.)   79 79 79  
1.1 

- кількість дітей(осіб)   1 714 1 751 1 796  

Забезпечення створення належних 
умов для надання на належному 
рівні дошкільної освіти та 
виховання дітей 

Управління 
освіти РМР 

143 396,266 45 221,863 47 889,953 50 284,451  

з місцевого бюджету 143 206,009 45 161,863 47 826,413 50 217,734  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

190,257 60,000 63,540 66,717  

1.2 

бюджет розвитку 

2018-2020 
Дошкільні 
навчальні 
заклади 

0,000 0,000 0,000 0,000  

1.3 Забезпечення харчуванням дітей в 
ДНЗ 2018-2020 Управління 

освіти РМР 15 891,165 5 011,484 5 307,162 5 572,520 

Підвищення 
рівня 

охоплення 
дошкільною 

освітою  дітей 
дошкільного 

віку 

 



з місцевого бюджету 7 568,040 2 386,679 2 527,493 2 653,868  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 8 323,125 2 624,805 2 779,668 2 918,652  

Забезпечення харчуванням  дітей у 
ДНЗ влітку шляхом проведення 
заходів з вітамінізації (збільшення 
вартості харчування) 

Управління 
освіти РМР 

678,006 213,818 226,433 237,755  

з місцевого бюджету 678,006 213,818 226,433 237,755  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

1.4 

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

2018-2020 

Дошкільні 
навчальні 
заклади 

0,000 0,000 0,000 0,000  

Оснащення ДНЗ сучасною 
компьютерною технікою, 
модернізація матеріально-технічної 
бази ДНЗ 

Управління 
освіти РМР 

4 273,825 1 347,806 1 427,327 1 498,693  

з місцевого бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 0,000 0,000 0,000 0,000  

1.5 

бюджет розвитку 

2018-2020 

Дошкільні 
навчальні 
заклади 

4 273,825 1 347,806 1 427,327 1 498,693  

Проведення капітальних ремонтів 
закладів 

Управління 
освіти РМР 

21 008,929 6 625,437 7 016,338 7 367,155  

з місцевого бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 0,000 0,000 0,000 0,000  

1.6 

бюджет розвитку 

2018-2020 Дошкільні 
навчальні 
заклади 

21 008,929 6 625,437 7 016,338 7 367,155  

Разом     185 248,193 58 420,408 61 867,212 64 960,573  

в тому числі з місцевого бюджету     151 452,055 47 762,360 50 580,339 53 109,356  

в тому числі з державного бюджету     0,000 0,000 0,000 0,000  



в тому числі із  спеціального фонду                      
( власні надходження)     8 513,382 2 684,805 2 843,208 2 985,369 

 

в тому числі бюджет розвитку     25 282,755 7 973,243 8 443,664 8 865,848  

2 
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 
 

Забезпечити надання  послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах  

 діючих ЗНЗ (од.)   10 10 10  

кількість класів (од.)/груп(од.)в КНВК "Школа-дитячий 
садок" 

  179/2 182/2 185/2  

2.1 

кількість учнів/дітей(осіб)   4204/ 50 4309/ 50 4386/ 50  

Забезпечити надання відповідних 
послуг денними загальносвітніми 
навчальними закладами 

Управління 
освіти РМР 

312 317,818 96 978,143 104 265,156 111 074,518  

з місцевого бюджету 146 931,245 46 336,664 49 070,527 51 524,054  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

за рахунок освітньої субвенції 164 917,789 50493,642 55038,070 59386,077  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

468,784 147,837 156,559 164,387  

2.2 

бюджет розвитку 

2018-2020 
Загальноос

вітні 
навчальні 
заклади 

0,000 0,000 0,000 0,000  

Забезпечення харчуванням учнів 
ЗНЗ 1-4 класів 

Управління 
освіти РМР 

11 859,670 3 740,100 3 960,766 4 158,804  

з місцевого бюджету 11 859,670 3 740,100 3 960,766 4 158,804  

за рахунок освітньої субвенції 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 0,000 0,000 0,000 0,000  

2.3 

бюджет розвитку 

2018-2020 Загальноос
вітні 

навчальні 
заклади 

0,000 0,000 0,000 0,000  

Забезпечення харчуванням  дітей у 
КНВК" Школа- дитячий садок" 

Управління 
освіти РМР 

475,643 150,000 158,850 166,793  2.4 

з місцевого бюджету 

2018-2020 

Загальноос 204,526 64,500 68,306 71,721 

Підвищення 
якості 

загальної 
середньої 

школи 

 



з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

за рахунок освітньої субвенції 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

вітні 
навчальні 
заклади 

271,116 85,500 90,545 95,072  

Забезпечення харчуванням  дітей у 
КНВК" Школа- дитячий садок"  
влітку шляхом проведення заходів 
з вітамінізації (збільшення вартості 
харчування) 

Управління 
освіти РМР 

20,294 6,400 6,778 7,116  

з місцевого бюджету 20,294 6,400 6,778 7,116  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

за рахунок освітньої субвенції 0,000 0,000 0,000 0,000  

2.5 

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

2018-2020 

Загальноос
вітні 

навчальні 
заклади 

0,000 0,000 0,000 0,000  

Забезпечення харчуванням  учнів 
ЗНЗ з числа дітей-сиріт,дітей 
позбавлених батьківського 
піклування, внутрішньо-
переміщені особи з зони АТО;дітей 
з особливими освітніми потребами, 
які навчаються в інклюзивних 
класах 

Управління 
освіти РМР 

1 776,525 560,250 593,305 622,970  

з місцевого бюджету 1 776,525 560,250 593,305 622,970  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

за рахунок освітньої субвенції 0,000 0,000 0,000 0,000  

2.6 

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

2018-2020 

Загальноос
вітні 

навчальні 
заклади 

0,000 0,000 0,000 0,000  

Оснащення ЗНЗ сучасною 
компьютерною технікою, 
модернізація матеріально-технічної 
бази ЗНЗ 

Управління 
освіти РМР 

27 543,601 8 686,230 9 198,718 9 658,653  

з місцевого бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

за рахунок освітньої субвенції 0,000 0,000 0,000 0,000  

2.7 

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

2018-2020 

Загальноос
вітні 

навчальні 
заклади 

0,000 0,000 0,000 0,000  



бюджет розвитку 27 543,601 8 686,230 9 198,718 9 658,653  

Проведення капітальних ремонтів 
ЗНЗ 

Управління 
освіти РМР 

97 405,264 30 718,007 32 530,369 34 156,888  

з місцевого бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

за рахунок освітньої субвенції 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 0,000 0,000 0,000 0,000  

2.8 

бюджет розвитку 

2018-2020 Загальноос
вітні 

навчальні 
заклади 

97 405,264 30 718,007 32 530,369 34 156,888  

2.9 
Створення умов для здобуття 
загальної освіти дітьми з 
особливими освітніми потребами 

2018-2020 Управління 
освіти РМР 

у межах бюджетних призначень, затверджених на відповідний 
рік  

Разом     451 398,814 
140 

839,130 150 713,942 159 845,743  

в тому числі з місцевого бюджету     160 792,260 50 707,914 53 699,681 56 384,665  

в тому числі з державного бюджету     0,000 0,000 0,000 0,000  
в тому числі за рахунок освітньої 
субвенції     164 917,789 50 493,642 

55038,070 59386,077  

в тому числі із  спеціального фонду               
( власні надходження)     739,900 233,337 247,104 259,459 

 

в тому числі бюджет розвитку     124 948,865 39 404,237 41 729,087 43 815,541  

3 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми   

Задоволення потреб дівчат та хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням іх віку та місця проживання  

кількість закладів позашкільної освіти   2 2 2  

кількість груп(од.)   92 95 100  
3.1 

кількість дітей охоплених позашкільною освітою(осіб)   1 350 1 375 1 390  

Надання рівних можливостей 
дівчатам та хлопцям в сфері 
отримання позашкільної освіти 

Управління 
освіти РМР 18 424,260 5 810,328 6 153,137 6 460,794  

з місцевого бюджету 18 367,182 5 792,328 6 134,075 6 440,779  

3.2 

з державного бюджету 

2018-2020 

Позашкільн
і навчальні 

заклади 0,000 0,000 0,000 0,000 

Створення 
умов для 

отримання 
якісної 

позашкільної 
освіти дітьми 
та молоддю 

 



із спеціального фонду (власні 
надходження) 

57,077 18,000 19,062 20,015  

бюджет розвитку 0,000 0,000 0,000 0,000  

Сприяння участі у масових 
заходах, конкурсах, фестивалях, 
виставках по напрямам 
позашкільної освіти 

126,838 40,000 42,360 44,478  

з місцевого бюджету 126,838 40,000 42,360 44,478  
3.3 

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

2018-2020 Управління 
освіти РМР 

0,000 0,000 0,000 0,000  

Проведення військово-спортивної 
дитячо-юнацької гри «Сокіл» 
(«Джура»);  
організація підготовки команди   
міста для участі в обласному етапі 
Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») 

Управління 
освіти РМР 

182,000 54,000 60,000 68,000  

з місцевого бюджету 182,000 54,000 60,000 68,000  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

3.4 

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

2018-2020 

Позашкільн
і навчальні 

заклади 0,000 0,000 0,000 0,000  

Модернізація навчальної, 
матеріально-технічної бази 
позашкільних навчальних закладів, 
оснащення їх сучасним 
обладнанням 

Управління 
освіти РМР 

546,371 172,305 182,471 191,595  

з місцевого бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 0,000 0,000 0,000 0,000  

3.5 

бюджет розвитку 

2018-2020 

Позашкільн
і навчальні 

заклади 

546,371 172,305 182,471 191,595  



Проведення капітальних ремонтів 
закладів,утеплееня фасаду, заміна 
системи опалення 

Управління 
освіти РМР 

4 523,994 1 426,700 1 510,875 1 586,419  

з місцевого бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 0,000 0,000 0,000 0,000  

3.6 

бюджет розвитку 

2018-2020 
Позашкільн
і навчальні 

заклади 

4 523,994 1 426,700 1 510,875 1 586,419  

Разом     23 792,694 7 503,333 7 946,030 8 343,331  

в тому числі з місцевого бюджету     18 665,252 5 886,328 6 233,621 6 545,302  

в тому числі з державного бюджету     0,000 0,000 0,000 0,000  

в тому числі із  спеціального фонду                 
( власні надходження)     57,077 18,000 19,062 20,015 

 

в тому числі бюджет розвитку     5 070,365 1 599,005 1 693,346 1 778,014  

4 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами післядипломної освіти   

Забезпечення підвищення кваліфікації та перепідготовки кадрів іншими закладами післядипломної освіти  

Забезпечення підвищення 
кваліфікації та перепідготовки 
кадрів іншими закладами 
післядипломної освіти 

Управління 
освіти РМР 370,113 116,720 123,606 129,787  

з місцевого бюджету 370,113 116,720 123,606 129,787  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 0,000 0,000 0,000 0,000  

4.1 

бюджет розвитку 

2018-2020 

  

0,000 0,000 0,000 0,000  

Разом     370,113 116,720 123,606 129,787  

в тому числі з місцевого бюджету     370,113 116,720 123,606 129,787  

в тому числі з державного бюджету     0,000 0,000 0,000 0,000 

Підвищення 
рівня 

професійної 
компетентності 

педагогічних 
працівників. 
 Підвищення 

якості 
навчально-
виховного 
процесу 

 



в тому числі із спеціального фонду 
( власні надходження)     0,000 0,000 0,000 0,000 

 

в тому числі бюджет розвитку     0,000 0,000 0,000 0,000  

5 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів   

Забезпечення належної методичної роботи установами освіти  
5.1 

кількість закладів (од.)   1 1 1  

Забезпечити належноу методичну 
роботу в установах освіти 

4 536,976 1 430,794 1 515,211 1 590,971  

з місцевого бюджету 4 536,976 1 430,794 1 515,211 1 590,971  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

0,000 0,000 0,000 0,000  

5.2 

бюджет розвитку 

2018-2020 Управління 
освіти РМР 

0,000 0,000 0,000 0,000  

Разом     4 536,976 1 430,794 1 515,211 1 590,971  

в тому числі з місцевого бюджету     4 536,976 1 430,794 1 515,211 1 590,971  

в тому числі з державного бюджету     0,000 0,000 0,000 0,000  

в тому числі із  спеціального фонду                      
( власні надходження)     0,000 0,000 0,000 0,000 

 

в тому числі бюджет розвитку     0,000 0,000 0,000 0,000 

Підвищення 
якості 

методичної 
роботи в 

навчальних 
закладах міста 

 

6 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти  

Забезпечити фінансування закладів освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку та звітності  
6.1 

кількість закладів (од.)   1 1 1 

Дотримання 
вимог 
законодавства  



Забезпечити складання і надання 
кошторисної звітності,фінансової 
документації,фінансування установ 
згідно з наведеним кошторисом  

9 008,672 2 841,001 3 008,620 3 159,051  

з місцевого бюджету 8 867,815 2 796,580 2 961,578 3 109,657  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 

140,857 44,421 47,042 49,394  

6.2 

бюджет розвитку 

2018-2020 Управління 
освіти РМР 

0,000 0,000 0,000 0,000  

Разом     9 008,672 2 841,001 3 008,620 3 159,051  

в тому числі з місцевого бюджету     8 867,815 2 796,580 2 961,578 3 109,657  

в тому числі з державного бюджету     0,000 0,000 0,000 0,000  

в тому числі із  спеціального фонду                      
( власні надходження)     140,857 44,421 47,042 49,394 

 

в тому числі бюджет розвитку     0,000 0,000 0,000 0,000 

щодо ведення 
бухгалтерськог
о обліку, 
централізоване 
господарське 
обслуговуванн
я навчальних 
закладів 

 

7 
Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування у дитячих будинках сімейного типу, прийомних сімях, в сімях патронатного виховання, надання 
допомоги дітям сиротам та дітям, позбавлених батьківського піклування, яким виповнюється 18 років  

 

Забезпечити надання допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким 
виповнюється 18 років  

Забезпечення надання допомоги 
дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського 
піклування, яким виповнюється 18 
років 

57,394 18,100 19,168 20,126  

з місцевого бюджету 57,394 18,100 19,168 20,126  

з державного бюджету 0,000 0,000 0,000 0,000  

із спеціального фонду (власні 
надходження) 0,000 0,000 0,000 0,000  

7.1 

бюджет розвитку 

2018-2020 Управління 
освіти РМР 

0,000 0,000 0,000 0,000 

Забеспечення 
організації та 
проведення 

виплат 
допомоги 

дітям-сиротам 
та дітям, 

позбавленим 
батьківського 
піклування, 

яким 
виповнюється 

18 років 

 



Разом     57,394 18,100 19,168 20,126  

в тому числі з місцевого бюджету     57,394 18,100 19,168 20,126  

в тому числі з державного бюджету     0,000 0,000 0,000 0,000  

в тому числі із  спеціального фонду  
(власні надходження)     0,000 0,000 0,000 0,000 

 

в тому числі бюджет розвитку     0,000 0,000 0,000 0,000  

ПРИМІТКА: остаточний обсяг  та джерела фінансування визначається рішенням міської ради під час затвердження та 
виконання міського бюджету на відповідний бюджетний рік, без внесення змін до обсягів видатків, передбачених даним 
додатком 

 

 
 
В.о. начальника управління освіти                                              О.О. Бутенко 
 
Секретар міської ради                                                                   В.І. Соловйов 


	RANGE_A1_J186
	_GoBack

